接近开关 SIES-8M，电感式，用于T型槽
-V- 新产品
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SIES-8M，电感式，用于T型槽
外围元件一览和型号代码
外围元件一览
3
2

技术参数
订货数据
规格 Sn1) 安装位置 开关输出 开关元件功能 电缆长度 订货号 型号
[mm] [m]
电缆
1.5 齐平 PNP 常开触点 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
常闭触点 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
NPN 常开触点 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
常闭触点 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
带插头电缆
1,5 齐平 PNP 常开触点 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
2.5 551388 SIES-8M-PS-24V-K-2,5-M8D
5.0 551389 SIES-8M-PS-24V-K-5,0-M8D
10 551390 SIES-8M-PS-24V-K-10-M8D
常闭触点 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
2.5 551393 SIES-8M-PO-24V-K-2,5-M8D
5.0 551394 SIES-8M-PO-24V-K-5,0-M8D
10 551395 SIES-8M-PO-24V-K-10-M8D
NPN 常开触点 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
2.5 551398 SIES-8M-NS-24V-K-2,5-M8D
5.0 551399 SIES-8M-NS-24V-K-5,0-M8D
10 551400 SIES-8M-NS-24V-K-10-M8D
常闭触点 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
2.5 551403 SIES-8M-NO-24V-K-2,5-M8D
5.0 551404 SIES-8M-NO-24V-K-5,0-M8D
10 551405 SIES-8M-NO-24V-K-10-M8D
1) Sn 额定感测距离 [mm]
-V- 新产品
Subject to change – 2008/106 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SIES-8M，电感式，用于T型槽
附件
传感器插座 SIEZ-8M
用于将接近开关SIES-8M安装于任
意壳体上
材料：
精制铝合金，钢，热塑性聚氨酯
材料注意事项：
符合RoHS规定
SIEZ-8M-200
尺寸和订货数据
L1 L2 订货号 型号
传感器支架 200 – 551406 SIEZ-8M-200
400 100 551407 SIEZ-8M-400
订货数据 –沟槽盖，用于T型槽
安装 长度 订货号 型号
从上方插入 2x 0.5 m 563360 ABP-5-S1
订货数据 –连接电缆M8x1 技术参数� Internet: nebu
电缆连接，左侧 电缆连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
10 541332 NEBU-M8G3-K-10-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
10 541335 NEBU-M8W3-K-10-LE3
-V- 新产品